PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2017    №  372
с. Поддорье

	О внесении изменений в административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Поддорского сельского поселения»

  Администрация муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Поддорского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 24.07.2017 № 309:

1.1.Изложить пункт 2.4.1. регламента в следующей редакции:

«2.4.1.Общий срок осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги – 13 (тринадцать) календарных дней со дня подачи заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.6. настоящего административного регламента.».

1.2.Изложить пункт 2.15.6. регламента в следующей редакции:

«2.15.6.Специалист, ответственный за прием и регистрацию заявления, в течение 2 дней со дня поступления такого заявления проводит проверку комплектности представленных документов и валидности электронной подписи, которой подписаны заявление и прилагаемые документы. При необходимости, специалист формирует запрос на недостающие документы через систему межведомственного электронного взаимодействия к ведомствам, которые могут предоставить требуемую информацию.».

1.3.Изложить пункт 3.4.6. регламента в следующей редакции:

«3.4.6.Максимальный срок выполнения данной административной процедуры не должен превышать двух дней.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Первый заместитель Главы
администрации муниципального района                         Е.В.Панина